
3

14

17

Platzierung Gesamtringzahl

1 89

2 88

3 69

4

5

6

7

8

Platzierung Gesamtringzahl

1 95

2 94

3 92

4 91

5 91

6 87

7 87

8 87

9 83

10 77

Platzierung Gesamtringzahl

1 97

2 96

3 95

4 95

5

6

7

8

9

10

Haskamp Raimund

Rönker Georg

Willenborg Steffen

91,7

86,8

82,7

Herbst- Preisschießen     Sa. 23.09.2017 Schützenhalle Mühlen

Name mit Teiler

Anzahl Teilnehmer Damen

Anzahl Teilnehmer Herren

Rönker Ruth

Teilnehmer gesamt am Schießen

73,6

Name mit Teiler

92,3

Krogmann Melanie 94,2

Fischer Gisela 94

Haskamp Arne 95,5

Haskamp Olaf

100,5

99,4

98,1

mit TeilerName

Büscherhoff Josef

97,4

Rohe Ewald

Büscherhoff Siegfried

Gorgs Siegfried

Damen Kleinkaliber 10 Schuß

Herren   passiv Kleinkaliber 10 Schuß

Herren   aktiv Kleinkaliber 10 Schuß

95,2

Haskamp Jan 99,3

Krogmann Gerald 97,5

Haskamp Willi 94

Borgerding Christoph 92,4

Fischer Helmut


