

Herbst- Preisschießen Sa. 23.09.2017 Schützenhalle Mühlen

Anzahl Teilnehmer Damen	3
Anzahl Teilnehmer Herren	14
Teilnehmer gesamt am Schießen	17



Damen		Kleinkaliber 10 Schuß	
Platzierung	Name	Gesamtringzahl	mit Teiler
1	Krogmann Melanie	89	94,2
2	Fischer Gisela	88	94
3	Rönker Ruth	69	73,6
4			
5			
6			
7			
8			

Herren <i>passiv</i>		Kleinkaliber 10 Schuß	
Platzierung	Name	Gesamtringzahl	mit Teiler
1	Haskamp Jan	95	99,3
2	Krogmann Gerald	94	97,5
3	Haskamp Arne	92	95,5
4	Haskamp Olaf	91	95,2
5	Haskamp Willi	91	94
6	Borgerding Christoph	87	92,4
7	Fischer Helmut	87	92,3
8	Haskamp Raimund	87	91,7
9	Rönker Georg	83	86,8
10	Willenborg Steffen	77	82,7

Herren <i>aktiv</i>		Kleinkaliber 10 Schuß	
Platzierung	Name	Gesamtringzahl	mit Teiler
1	Büscherhoff Josef	97	100,5
2	Rohe Ewald	96	99,4
3	Büscherhoff Siegfried	95	98,1
4	Gorgs Siegfried	95	97,4
5			
6			
7			
8			
9			
10			